
/11 
 

                                                                                        

 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GOGOȘARI 
 
 

HOTĂRÂRE 
cu privire la completarea comisiei de specialitate nr. 3 a Consiliului local al comunei 

Gogoșari, judeţul Giurgiu 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GOGOȘARI 
întrunit în şedinţă ordinară, 

 
Având în vedere: 

    - expunerea de motive a primarului comunei Gogoșari nr. 2740/03..06.2019; 
    - referatul de specialitate nr. 2741/03.06.2019; 
    - Hotărârea Consiliului Local al comunei Gogoșari nr. 6/25.06.2016 privind aprobarea 
numărului și componenței comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate; 
    - raportul comisiei juridică și apărarea ordinii publice nr.3091/25.06.2019; 
    - prevederile art. 15-18 din O.G. nr. 35/2002, actualizată, pentru aprobarea Regulamentului-
cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale; 
    - prevederile art.54 alin. (3)-(6) din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
    - prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 În temeiul art.45 alin.(1) şi art.115 alin.(1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
  

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
       Art.1 Se aprobă completarea comisiei de specialitate juridică și apărarea ordinii publice 
cu dl. Roşu Mirel-Cătălin, consilier local care va avea şi funcţia de preşedinte al acesteia. 

Art.2 Celelalte prevederi ale H.C.L. nr. 6/25.06.2016 privind aprobarea numărului și 
componenței comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate rămân 
neschimbate. 
 Art.3 Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului-Judeţul Giurgiu în 
vederea exercitării controlului de legalitate, Primarului comunei Gogoșari, şi va fi adusă la 
cunoştinţă publică prin grija secretarului. 
 
 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                                     Contrasemnează, 
              Chira Iulică                                                                                              Secretar, 

                                                                                                                    Brebenel Aurelia 
                                                
 
 
  Gogoșari, 27.06.2019                                       
  Nr. 33      
                                                       
 
                                                 



/12 
 

Adoptată cu  10  voturi pentru, _-__voturi împotrivă şi _-__abţineri din totalul de 10 consilieri prezenți 


